
Na temelju članka 13. Zakona o načelima lokalne samouprave u Federacije 

BiH („Službene novine F BiH“, broj: 49/09 i 51/09) i članka 19. Statuta općine 
Prozor – Rama – Pročišćeni tekst („Službeni glasnik općine Prozor-Rama“, broj: 

3/01) Općinsko vijeće Prozor – Rama na sjednici održanoj dana 31.1.2019. 
godine, donijelo je 

 

 
 

 
 
 

O D L U K U 

O PROGLAŠENJU 14. RUJNA 

DANOM SIJEĆANJA NA ŽRTVE UZDOLA 

 
 

 
 

I 

Dan 14. Rujan proglašava se Danom sjećanja na žrtve Uzdola, općina Prozor 
– Rama.  

 
 
 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku općine Prozor-Rama“. 

 
 

 
 

Po ovlaštenju podpredsjednik 

Pero Kovačević, v.r. 
 

 
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  
Hercegovačko-neretvanska županija 

OPĆINA PROZOR-RAMA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj: 01-06-205/19 

Prozor: 31.1.2019.g.  
 


